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Kveldsstemning ved et fiskevatn. Nå biter fisken igjen og nå gjelder det å ha utstyret i orden.



Malvik Bygdeblad

Fri sp~He
Bygdebladet

Stoff som skal i bladet som utkommer
den 1. i måneden bes sendt til redak
tØren i Hommelvik, og stoff som skal i
bladet som utkommer den 15. i måne
den bes sendt redaktØren i Ytre Malvik.

For Øvrig må de fastsatte frister for
innsendelse overholdes, som er 5. og
20. i måneden. Det tas forbehold om
plass i bladet.

Redaksjonen forbeholder seg rett til å
forkorte og omredigere innsendt stoff.

Merke eller signatur kan brukes, men
redaksjonen må alltid vite hvem det er
som skriver. Anonymt stoff inntas ikke.

Hjertelig takk
for all deltagelse og medfØlelse ved Olaf
Larsens bortgang.

Karen og Lars Buaasli

ildeling av trygdeleilighet
Hommelvik

En trygdeleilighet i Nessvegen 55 ledig for innflytting umiddelbart.
Leiligheten er beregnet for alderspensjonister, men funksjonshem
mede kan også søke.

Ved søknad om leilighet oppgis nåværende boligforhold (romfor
hold, oppvarming, sanitærforhold, om leiligheten er i mer enn ett
plan — f.eks. soverom, bad/wc i en annen etg. enn hovedplanet.
Og det bes oppgitt standard på boligen). Videre bes oppgitt sØkers
helsetilstand og antall familiemedlemmer.

Leiligheten er på ca. 53 m2 i ett plan med stue, kjøkken, soverom,
bad/wc/vaskerom, entré og 3 boder.

Søknaden kan skrives på vanlig ark og sendes Malvik sosialkontor
innen 15. juni 1985.
Sosialkontoret kan være behjelpgelig med utfylling av søknaden.

HELSE- OG SOSIALETATEN I MALVIK

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning min
80-årsdag.

Ragna Olufsen

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 75-årsdag.

Nelly Sivertsen

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 75-årsdag.

Sivert Nesbak

Praktikant/dagmamma
søkes til pass av Ida, 1/2 år gammel,
annenhver uke fra I. juli.
Solfrid Jensen, LillesjØvegen, Saksvik.
Tlf. 97 75 80.

DBS spesial damesykkel.
God stand, selges for kr. 300,—.
Henv. Arntzen, tlf. 97 04 96.

Hommelvik
Arbeiderkvinnegruppe
holder møte i Folkets Hus tirsdag 4. juni
kl. 19.00. Arbeiderkvinnegruppene fra
StjØrdal, Lånke og Selbu er innbudt.

Hommelvik Arbeiderlag.
StØrenturen. Uavhentede gevinster på
lodd nr. grønn V 34 og blå 0 81.
Hentes hos 0. Østvang.

Til salgs.
Pent brukt hjemmedatamaskin VIC-20
med ekstra utstyr selges. TIf. 97 07 22.

Sommerjobb — 3 uker.
Dagmamma/praktikant søkes fra 17. juni
til 6. juli. To barn på 2 år og 1/2 år.
Henv. tlf. 97 73 75, Melvold-Haugen.

Tilskott til privat barne
og ungdomsarbeid

Klientutvalget/barnevernsnemnda kan etter søknad yte tilskott til
barne- og ungdomsarbeid som drives i privat regi.
Velforeninger, husmorlag, ungdomsklubber og andre foreninger/lag
som driver slikt arbeid kan søke om midler.

Det kreves framlagt godkjent regnskap for siste driftsår, samt
konkrete planer for hvordan tilskottet er tenkt brukt, inkl. tinan
sierings-/driftsplan.

Søknad sendes Malvik sosialkontor, som også kan kontaktes for
nærmere opplysninger.

SØknadsfrist 15. juni 1985.

Kommunalt tilskott til leikeplasser
Det er for 1985 avsatt kr. 25.000,— tilskott til lekeplasser.
Midlene kan søkes av velforeninger og eventuelt andre lag/forenin
ger som har planer for opparbeidelse av lekeplasser e.l.

Sammen med søknaden må følge oversikt over totale kostnader,
hvor stort tilskott som søkes, samt hva det søkes tilskott til.

Søknaden sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik innen
01.07.85.

HELSE- OG SOSIALETATEN

KUNNGJØRING
Herved kunngjØres det at Malvik Statsalmenning i medhold av
delingsloven av 23. juni 1978 § 4— I forskriftenes del 27, skal til-
deles offisiell registerbetegnelse.

MALVIK STATSALMENNING gnr. 83, bnr. 1.

Kart over området kan sees ved henvendelse til Teknisk kontor.

Oppmålingsmyndigheten i Malvik kommune,
7550 Hommelvik
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RedaktØr for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnemeni til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

T,ykk: J. Chris;iansens Bokt,ykkeri, 7000 Trondheim - TU. (07) 52 69 60

Hold Malvik ren
Dette står trykt på renovasjonssekkene våre.
For en del år siden ble det innført tvungen renovasjon i tett

bebyggelsene i kommunen. Det var et tiltak som ble godt mottatt
av de aller fleste, og renovasjonsområdet ble da også seinere
utvidet. Slik det er i dag med slØsing av papir og innpakninger,
kan nok ingen tenke seg å være renovasjonsordningen foruten.

Problemer med renovasjons- eller sØppelplasser har det nok
vært, for folk flest vil ikke ha noe slikt i sin nærhet. Forholdene lå
ikke alltid så godt til rette, og de ble heller ikke lagt godt til rette av
kommunen. Nå blir renovasjonsavfallet kjørt til Trondheim og
levert på Heimdal. Det er så lettvint å få avfallet ut av kommunen,
men det koster penger. Mange synes det fortsatt måtte være mulig
å finne plasser eller dalsØkk her i kommunen som ville egne seg til
tØmmeplasser. Det ville også koste penger med tilrettelegging og
stell av sØppelplassene, ville en kanskje med tida få dyrkbar jord.

Utenfor områdene for den tvungne renovasjonen foregår det
også en annen renovasjonsordning. Det fikk vi se på vår sØndags
tur til HØyby’n, på den av kommunen opparbeidede utfartsveg fra
Homla til HØybyvegen. Veggrøfta er fylt av bl.a. blikkbokser i alle
stØrrelser, bøtter og oljefat, vrak av en elektrisk komfyr, gamle
sykkelhjul, en barnevogn og til og med et gammelt hundehus. Det
er så lettvint å kjøre avfall dit når det er anlagt veg. Nå er ikke
denne vegen noe enestående eksempel. Slike avfallsplasser finnes
det mange av i kommunen, især etter at det har vært vårreingjøring
hos folk.

Litt mere skjult og med overdekning av avfallet måtte det likevel
være mulighet for ute i naturen. Litt ettersyn burde det vel også
være når det gjelder forsøpling i naturen.

Vi tenkte på friluftsnemnda da vi gikk langs vegen.
Vi tenkte også på det nye såkalte hovedutvalg for kirke, kultur,

fritid. Nå kan vi vel ikke blande kirka bort i dette, men kanskje
kulturutvalget i samme hovedutvalg. Og vi tenkte på teknisk etat.
Noen må det vel være som må ha litt å gjøre med forsøplinger i
naturen.

K.N.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved Heidi’s
konfirmasjon.

Bjørg og Svend Wuttudal

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
Rune’s konfirmasjon.

Britt og Harry Wikmark

Hjertelig takk
for gaver og hilsener i anledning
Marit’s konfirmasjon.

Magnhild og Margido Skansen

Takk for oppmerksomheten
i anledning Per Erik’s konfirmasjon.

Helen og Jostein Heia

Takk for oppmerksomheten
i anledning min konfirmasjon.

Randi Sørgård

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
Sonja’s konfirmasjon.

Eli og Le(f Laugen

Takk for oppmerksomheten
i anledning Bjarne Mikael’s konfir
masjon.

Bjørg Borgny og Bjarne Mattson

Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved Jørgen’s
konfirmasjon.

Inger og Guttorm Næss

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
Sissel’s konfirmasjon.

Birgit og Kristian Nevermo

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
Per Erik’s konfirmasjon.

Olga og Olav Svendsen

Hjertelig takk
til de 24 villige bøsseinnsam
lere som gikk i Hommelvik
for Kirkens SOS 10. mars i år.
Takk til alle glade givere for
det gode resultat kr. 13.173,—.

Hilma Skauge
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Malvik Jeger- og Fiskerforening
har søkt kommunen om å få bygge
foreningshus og et klekkeri for laks
og ørret på et areal av kommunens
eiendom i DanielstrØa ved Homla,
som er kjØpt av AIS Meraker Brug.

I forbindelse med dette har be
boerne i DanielstrØa klaget til fyl
kesmannen.

FØr området ble kommunens eien
dom hadde beboerne av A/S Mer-
aker Brug fått bruksrett til arealer
utenfor hver bebygget tomt, og etter
hvert ble flere arealer opparbeidet.
Beboerne hevder også at de av A/S
Meraker Brug fikk tilsagn om å
overta arealet som jeger og fisker-
foreningen nå vil bebygge, men av
gjØrelsen ble stilt i bero da hele
området på 12 mål skulle overdras til
kommunen. De mener derfor at de
er førsteberettiget til arealet for
opparbeidelse av dette til friareal i
henhold til reguleringsplan.

Et klekkeri krever pumper og vif
ter med tildels støysterke motorer,
og disse vil måtte gå dØgnet rundt.

Bilverksted på den
tidligere flistomta

Vika Bilservice har sØkt kommu
nen om å få kjøpe tomt på kommu
nens eiendom Flistomta som er
kjøpt av A/S Meraker Brug. Planen
er oppføring av verkstedsbygg.

Med det første ønskes ei tomt på
ca. 2 mål, med mulighet for å kjøpe

Jeger og fiskerforeningen har tid
ligere søkt om et areal lengre oppe
ved elva, og da dette arealet ligger i
utkanten av boligbebyggelsen må
det passe bedre for et klekkeri,
mener beboerne.

Saken som har pågått i lengre tid
ser ut til å være meget uklar, og den
har nå blusset opp etter at jeger og
fiskerforeningen har søkt om å få
bygge foreningshus og klekkeri.
SØknaden er av formannskapet
oversendt hovedutvalget for kirke,
kultur og fritid til uttalelse. Utvalget
har ikke innvendinger til klekkeriet,
men har stilt seg skeptisk til bygging
av foreningshus så stort som 220
kv.meter på arealet. Et lite hus for
mØterom finner det mere naturlig.

Beboerne som er imot både fore
ningshus og klekkeri har 2 ganger
klaget til fylkesmannen og bedt om
hjelp. De opplyser at jeger og fisker-
foreningen har fått godkjent søknad
om fradeling og kjØp av arealet,
mens beboerne har fått avslag på
sine søknader om overtakelse av
arealet til friareal.

et tilleggsareal på ca. I mål innen
3 år.

Kommunestyret vedtok at søkna
den innvilges med kjØp av tomt på
ca. 2 mål mellom Industriverkstedet
og den nye vegen til Sannan. Prisen
er fastsatt til kr. 60,— pr. kvm.

Det ble videre vedtatt at et til
leggsareal på ca. I mål skal ligge
disponibelt i inntil 3 år fra avtaledato
i kontrakt.

Kommunegaranti
A/S Hommelvik Bruk er av kommune

styret innvilget kommunegaranti på inn
til 50 prosent av kassakredittlån kr.
3.000.000,— i Forretningsbanken, som
også omfatter lån i Bergen Bank, Inter
national SA, Luxemburg.

Garantien er gitt for inntil 3 år.

GODKJENTE
REGULERINGS
PLANER

Malvik bygningsråd godkjente i
møte den 18. april og 13. mai d.å.
følgende reguleringspianer.

I. REGULERINGSPLAN FOR
SOLBAKKEN VEST.
Planområdet begrenset av E6
mot Øst, RØnningen mot nord,
sjØen mot vest og til og med
gnr. 54, bnr. 66 mot sØr.

2. REGULERINGSPLAN FOR
HOMMELVIK ØST.
Planområdet begrenses i Øst
av Johan Nygaardsvolds gate
fra Nessvegen til Kirkegata,
nord avE6 og Havnevegen til
Homla, vest av Homla og sØr
av Nessvegen.

3. REGULERINGSENDRING
FOR BOLIGOMRÅDE A,
SAKSVIK BARNESKOLE
M.M., STADFESTET 4.7.74.
Planområdet omfatter regulert
lekeplass som ved regulerings
endringen blir regulert til bolig-
tomt.

4. REGULERINGSENDRING
FOR STIBAKKEN - GRAN
HOLTVEGEN, INNREGU
LERING AV BOLIGTOM
TER PÅ EIENDOMMEN
GNR. 2, BNR. 14, 27 og 150.
Planen omfatter innregulering
av to boligtomter på gnr. 2,
bnr. 14, 27 og 150 samt om-
regulering av GV 6.

Ovennevnte planer legges herved
ut til offentlig ettersyn i 3 uker fra
d.d.
Mulige merknader til planforsla
gene må sendes skriftlig til MaI
vik bygningsråd innen protestfris
tens utlØp.

Malvik bygningsråd

KOMMUNALT STYRE OG STELL

Malvik Jeger- og Fiskerforenings klekkeri
Beboerne i DanielstrØa klager til fylkesmannen.

FERIEAVLASTNING — VIKHAMMERÅSEN

Sosialkontoret disponerer lokalene på Vikhammeråsen bar.,ehage i tids
rommet

fredag 12.07. — søndag 11.08.85,

og håper å kunne gjennomføre ferieavlastning i hele denne perioden.
I utgangspunktet håper vi å kunne tilby inntil 6 avlastningsopphold i 2 uker,
men ber i denne omgang alle interesserte å melde evt. behov til sosial-
kontoret innen 15.06.85.

Avlastningen er i første gang tenkt for barn/ungdom med psykisk utvik
lingshemming, men også andre funksjonshemmede kan søke.

Søknad sendes i vanlig brev til Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik.
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Kompromiss i kapellsaken i Mostadmark
Arbeidet kan settes i gang.

Midt-Norge
Innsamlede midler
Dugnadsinnsats
Salg av tømmer

» 1.088.000,—
» l00.000~-
» 100.000,—
» 40.000,—

Kr. 2.078.000,—

Malvik formannskap vedtok i møte
30. april d.å. å begrense kommunens
andel i byggingen av Mostadmark kapell
til kr. 1.200.000,—, ved at hems og
kjeller ikke innredes.

Av formannskapets forhandlinger går
det frem at dette beløp skal være kom
munens andel av anleggskostnadene,
men konsulenthonorar m.m. vil komme
i tillegg. Plan- og byggekomitéen fikk i
oppdrag å gå gjennom prosjektet sam
men med arkitekt og entreprenØr for å
redusere kostnadene til samsvar med
formannskapets vedtak.

I samsvar med formannskapets forut
setninger rekner en med følgende kost
nad og finansiering:

Kostnad:
Grunnarbeider, bygging
og innredning kr. 1.440.000,—
Byggelånsrenter » 98.000,—
Konsulenthonorar m.m. » 540.000,—

Kr. 2.078.000,—

Kostnaden på kr. 1.440.000,— forut
settes dekket med en kommunal andel
på kr. 1.200.000,— og en lokal andel på
kr. 240.000,—.

Finansiering:
Lån i Opplysningsvesenets
fond kr. 750.000,—
Lån i Sparebanken

Lånet i Opplysningsvesenets fond er
tidligere vedtatt og godkjent av fylkes-
mannen.

I kommunestyret ble det et lengre
ordskifte om saken med flere forslag for
og imot. Lånet i Sparebanken på kr.
1.088.000,— ble redusert til kr. 990.000,—.
som da må dekkes på annen måte.

Med 29 mot 2 stemmer ble det til slutt
gjort dette vedtak:

I. Det bygges kapell i Mostadmark i
samsvar med reviderte planer fra
arkitektene Lien og Risan og i sam
svar med overstående kostnads- og
finansieringsplan.

2. Til delvis finansiering av prosjektet
opptas et lån i Sparebanken Midt-
Norge på inntil kr. 990.000,—. Lånet
avdras over 12 år og forrentes med
f.t. 12 prosent p.a.

3. Det opptas et byggelån i Spareban
ken Midt-Norge på inntil kr.
1.740.000,—. Lånet forrentes med 10
prosent p.a. og 1/3 prosent provisjon
pr. kvartal.

4. Formannskapet gis fullmakt til å
godkjenne eventuelle endringer av
lånebetingelsene.

Rådmann.
Kommunestyret har vedtatt at kom

munens kontorsjef skal endre stillings
betegnelse til rådmann.

Det er Norske Kommuners Sentral
forbund som har bedt alle landets kom
muner bruke denne tittel for administra
sjonssjefer.

Åpent brev til
Malvik kommunestyre

Kvinner for Fred i Hommelvik ønsker
å vite hva som foregår på Hommelvik
hØgda/Hommelviktjønna.

Det er blitt observert militær aktivitet
i området. Det sies at det er blitt foretatt
«befaring».

Dersom noe er på gang i området bør
det ikke hemmeligholdes. Dette er noe
som angår innbyggerne i Malvik kom
mune.

Svar ønskes i Malvik Bygdeblad.

Med fredelig hilsen
Kvinner for Fred i Hommelvik.

FERIEAVLASTERE —

ENGASJEMENTER I
TIDSROMMET
12.07.—i 1.08.85

I forbindelse med planlagt ferie
avlastning for funksjonshemmede
barn/ungdom i Vikhammeråsen
barnehage l2.07.—1l.08.85, sø
kes hermed etter personell for
denne perioden.

Det er Ønskelig med praksis fra
arbeid med funksjonshemmede
barn/ungdom, samt evne til selv
stendig arbeid.

Engasjementene lØnnes som
hjemmehjelp — ltr. 7—15, med
tariffesta tillegg for tumusarbeid.

Nærmere opplysninger ved hen
vendelse til sosialkontoret, Dok
ken eller Roland.
SØknad sendes Malvik sosialkon
tor, 7550 Hommelvik, innen
15.06.85.

SOSIALKONTORET

Oppføring av idrettshau i Ytre Malvik
Finansiering og låneopptak.

Kommunestyret har tidligere vedtatt
bygging av idrettshall i Ytre Malvik med
et romprogram på inntil 2.800 m2.
Byggestart er forutsatt sommeren 1985.

Kostnadsoverslaget for idrettshallen
er på kr. 17.200.000,—, og anbudene
viser at kostnadsoverslaget vil kunne
holde. I budsjettet for 1985 er forutsatt
tilskott fra private med kr. 1.300.000,—
og fra Statens Ungdoms- og Idrettskon
tor kr. 1.900.000,—.

Innsamlingen blant private er i gang
og sammen med dugnadsinnsats m.m.
forutsettes andel på kr. 1,3 mill, kroner.

Fra idrettskonsulentens kontor er det
opplyst at idrettshallen etter de nåvæ
rende planer og regler for tilskott vil
kunne oppnå tilskott kr. 2.300.000,—
fordelt over 2—3 år med første tildeling i
1986. Etter dette vil lånebehovet bli kr.
13.600.000,—.

Prosjektkostnad kr. 17.200.000,—

Finansiering:
Innsamling/dugnad kr. 1.300.000,—
Tilskott fra STUI » 2.300.000,—
Partialobligasjonslån » 7.000.000,—
Sparebanken Midt-Norge/
Forenede Forsikring » 6.600.000,—

Kr. 17.200.000,—

Det antas ikke å være behov for
byggelån, bortsett fra til eventuell for
skottering av tilskott fra STUI som
kommer etter 1986.

Dette forutsettes tatt opp når tilsagn
fra STUI foreligger.

Kommunestyret gjorde dette enstemmige
vedtak:
I. Malvik Idrettshall bygges i samsvar

med vedtatte planer, kostnadsramme
på kr. 17.200.000,— og foranstående
finansieringsplan.

2. Det opptas et partialobligasjonslån på
inntil kr. 7.000.000,— i Sparebank-

kreditt. Lånet forutsettes avdratt
over 25 år med 3 års avdragsfrihet,
og forutsettes forrentet med f.t. 13,5
prosent p.a.

3. Det opptas lån i Sparebanken Midt-
Norge, Malvik, og Forenede Forsik
ring på tilsammen inntil kr.
7.000.000,—. Lånet avdras over 20 år
og forrentes med f.t. 13 prosent p.a.

4. Det delegeres til formannskapet å
vedta, eventuelt endre lånebetingel
sene eller opptak i andre kredittfore
tak enn de foran nevnte.
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DET GAMLE BILDET

I
i . 4

Dette skal være et bilde av Hommelvik Musikkorps 1. mai 1921, tidlig om morgenen.
Det måtte være sein vår dette året også, da det ligger snø langs riksvegkantene gjennom Hommelvik.
Jenter og gutter fulgte med hornmusikken da som nå.
De vi kjenner på bildet er Bernhard Sveian, Oskar Stokbak, Tryggve Lysholm, Alfred Spets, Peder
Pettersen og Petter Lysholm.
Bildet er utlånt av Sigurd Lindboe.

Lev vel.
Våre velforeninger er driftige på

mange slags vis. Som Selbuvegen
Vel i Hommelvik som har utgitt et
medlemsblad med overstående tit
tel.

Det vil bli forsøkt å utgi bladet 4
ganger årlig. Lev Vel vil bli som en
slags lokalavis for beboerne i om
rådet, og styret har mange planer
for å engasjere ungdommen.

Familiefest.
Søndag 9. juni kl. 17.00 holdes

familiefet i Frelsesarméen i Hom
melvik.

Fellessang — andakt — bevert
ning — utlodning — konkurranser.

Hjertelig velkommen.
Arr. Søndagsskolene, Grønberg

og Hommelvik. Onsdagsklubben.

Stibakken Vel
har holdt årsmøte og styret består
nå av:

Ketil Skogholt, formann.
Sigmund Ro, sekretær.
Sverre Stormo, kasserer.
Liv Wangberg, styremedlem.

Laksefisket i Homla
begynner 1. juni og slutter 20.

Styret august.
Fiskeredskap: Flue og mark. Be

vegelig fiske.
Fiskekort fås kjøpt hos fotograf

Aasback og Norol Bensinstasjon i
Hommelvik.

Fiskekortpriser:
Sesongkort ikke-medl. kr. 300,—.
Sesongkort ikke-medl. kr. 150,—.
Sesongkort 12—16 år kr. 100,—.
Døgnkort kr. 50,—.
DØgnkort 12—16 år kr. 25,—.

Malvik Jeger- og Fiskerforening

I. 1i~i~ ‘~ Å

Malvik Helsesportiag.
MØtedager hØsten -85:
26. august: medl.møte i Losjen.
30. september: medl.møte i Losjen.
28. oktober: medl.møte i Losjen.
25. november: medl.mØte i Losjen.

7. desember: julemesse i Losjen.
9. desember: julemøte i Losjen.

Vi forbeholder oss rett til foran
dring av tid og dato.

Vi minner om
Malvik Telefonkontakts sommer-

tur mandag 10. juni.
Buss går fra Malvik Samvirkelag

kl. 9.00 og fra Torget i Hommelvik
ca. kl. 9.30.

Påmelding til Asbjørn Haug, Mal
vik, tlf. 97 62 44 og Anny Haugen,
Hommelvik, tlf. 97 02 58.
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TREKNINGER

Hommelvik Korforening
har holdt utlodning og foretatt trekning
på følgende gevinster:

Nr. 1: Hvit Æ 54
Nr. 2: Hvit M 66
Nr. 3: Gul L 4

Malvik lensmannskontor,
15. mai 1985.

Olav Vinge/s. Rolf Enger/s.

Malvik Jeger- og Fiskerforenings
17. mai-arrangement i Hommelvik.

Spekeskinken ble vunnet på lodd nr.
272684 B.M. Larsson. Fisken var 1620
gram og rett tippet hadde Hilde Eggen
og Jenny Askiund, begge Hommelvik.

MJFF’s arrangement på Vikhamar:
Spekeskinken ble vunnet på lodd nr.
272714, og kan hentes hos Magne
Thomassen, Vuluvegen. TIf. 977045.

Fisken var 1420 gram og ble vunnet
av Torgeir Moan, Vikhamar.

Vi takker alle som stØttet opp om
våre arrangementer.

M.JFF.

Skisentret på Jerv
skogen må få større
bevilgninger
Langrennsutvalget i Hommelvik ldretts
lag holdt sitt årsmøte på ungdomsskolen
6. mai.

Årsberetning og regnskap ble enstem
mig godkjent. Et forslag til regler for
dekning av utgifter og skyssgodtgjørelse
ved reiser til skirenn ble behandlet og
vedtatt.

Av årsberetningen fremgår at virksom
heten har vært som normalt i året, og at
de aktive har oppnådd mange gode resul
tater.

Utvalgets medlemmer og andre ski-
interesserte har nedlagt en meget betyde

lig dugnadsinnsats på skianlegget på
Jervskogen. Etter fremragende innsats
og arbeidsledelse av Helge Øwre og
Aksel Sundt kunne lyset settes på i
3 kilometersløypa før jul 1984. Lysløypa
har hittil fått bare rosende omtale fra
mange hold.

Mye arbeide gjenstår imidlertid før an
legget blir som planlagt. Det håpes og
ventes nå på at kommunen gir større
bevilgninger til anlegget snarest, slik at
dette kan bli fullført innen rimelig tid.

Utvalget har planer om å gi ut et
informasjonsblad i løpet av sommerhalv
året, hvor utvalgets virksomhet vil bli
nærmere presentert.

Vi oppfordrer skiinteresserte barn og
ungdom å overveie alvorlig og slutte seg
til våre skiløpere fra kommende sesong.
Treningen starter for fullt i slutten av
august. Nærmere kunngjØring herom i
bygdebladet senere.

Vi byr på et trivelig og godt miljØ, hvor
kameratskapet står høyt.

Etter valget består styret av følgende:
Formann: Ole Tronstad
Sekretær: Gunnar Sesseng
Kasserer: Ann Elise Lutdal
Oppmann: Oddmund Slind
Løypekomité: Helge Øwre, Åge Moen
Øvrige medlèmmer: Sissel Sagmyhr,

Peder Sandvik, Ola Renå, Sigurd
Amundsen, Villy Valleraunet, Sven
Moen.

Bibliotekenes åpningstider i sommer:

Hommelvik: Juni og august tirsdag
torsdag
fredag

1. juli — 2. august .... stengt

kl. 13.00 — 18.00
kl. 10.00 — 15.45
kl. 12.30 — 15.45

Vikhamar: Juni og august mandag

Mostadmark:

kl. 13.00—
onsdag kl. 10.00 —

fredag kl. 09.00 —

I. juli — 2. august .... stengt

18.00
16.00
11.30

Juni og august torsdag
Juli stengt

kl. 17.00 — 20.00

KATTEUTSTILLING
Trønderkatten Rasekattforening arrangerer internasjonal rasekattutstilling i
Charlottenlund Idrettshall den 8. og 9. juni. Ca. 260 katter er utstilt, hvorav
mange fra Malvik, og nesten alle raser er representert, også huskatten.
Utstillingen er åpen for publikum lørdag kl. 11.00 til 18.00 og søndag
kl. 11.00 til 17.00. Det er både norske og utenlandske dommere, og det
kommer utstillere også fra Sverige og Finland.

Trønderkatten Rasekattforening arrangerer utstilling hvert år i mai/juni.
TrØnderkatten er en katteklubb for alle katteeiere, og har medlemsmøter en
gang i måneden. Foreningen arbeider for gode leveforhold for alle katter
uansett rase.

Hvis noen er interessert i å komme i kontakt med klubben, så kan de
henvende seg til sekretæren:

Sissel R. Johansen
Nedre Stibakken 6
7562 Hundhamaren
Tif. 07-97 76 40

Vårdikt
Kom la oss prise våren enda en gang,
gresset det grønne og fuglenes sang.
Vårsolen skinner i stuen inn,
sprer iys og varme inn i vårt sinn.
Hestehoven titter fra veikanten opp,
snart står blåveisen også i knopp.
Livet våkner igjen på ny,
glemt er vinterens mørketid.
Det dufter så herlig fra fjell og skog,
ute på åkeren er bonden med sin plog.
Nå skal det såes, spire og gro,
mens fuglene bygger sitt rede for to.
Og det som var tungt og trist i går,
alt det er borte, for nå er det vår.
Naturen står snart i sitt skønneste for,
akkurat som det var i fjor.
Men allikevel ett mirakel når dette skjer,
en gang skal vi ikke få oppleve det mer.
Men i dag skinner solen på eng og vang,
tenk å få se dette under ennå en gang.
Så takk da for dagene vi fikk her nede,
og en takk til de som lærte oss å bede.
Og når dagen heller og det hr mot kveld,
vil det bare bero på oss selv.
Da vil den evige våren komme,
når våre dager på jorden er omme.

Kan Husby
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Hommelviks lag i kl. 2 i Holmenkollstafetten.
1.rekke fra venstre: Knut Erling Flataker, Runar Dallokken, Jens Jenssen, Roger Bjorkli, Ole B. øwre,
Frank Bjørkli, Johan Bjornstad, Steinar Bakken. — 2.rekke fra venstre: John Thomas Renå, Geir
Reberg, Hans 0. Ness, Magnus Grendahl, Jarle Renå, Sverre Skauge, Arve Jakobsen, som var
reserve. Knut Skjetne var ikke til stede da bildet ble tatt.

HOLMENKOLLSTAFETTEN 1985:
~Så nære — men likevel så langt i fra’.

Dette kan stå som overskrift når
en skal omtale resultatet som
H.1.L.’s stafettlag for menn opp
nådde i årets Holmenkollstafett. En
plass, eller 2 sekunder fra kvalifi
sering til eliteklassen neste år var
det sensasjonelle gode resultat laget
oppnådde. Laget løp seg fram til en
5.plass i kl. 2 med tiden 48.36. En
forbedring av egen bestetid fra i fjor
med hele 2 min, og 7 sek. Ingen
hadde vel på forhånd tenkt at det
skulle være mulig å oppnå en så stor
forbedring av egen bestetid.

For å understreke det gode resul
tat laget oppnådde, kan nevnes at 6
av årets elitelag fikk dårligere tid
enn vårt lag. Dette til tross er reg
lene slik at 4 lag fra klasse 2 rykker
opp. Dermed blir det ennå et år i
klasse 2, men der blir vi en av favo
rittene neste år.

Laget oppnådde i fjor en 17.plass,
slik at en 5.plass i år er en framgang
på hele 12 plasser. Det er en fantas
tisk opplevelse å være tilstede ved
Holmenkollstafetten, spesielt i år,
da vårt lag ved flere av i alt 15
etapper var i teten.

Foruten det meget gode resultat
som vårt seniorlag for menn opp
nådde, må også nevnes at de debu
terende lagene — senior damer og
veteran menn — oppnådde meget
gode plasseringer. Damene ble nr.
53 av i alt 161 lag, det vil si at det ble
premier ved første gangs deltakelse.
Veteranlaget løp også meget godt.

Tiden ble så god som 56.25. noe som
tilsa at laget ble nr. SI av i alt 104
lag.

Neste ar har vi en alle tiders mu
lighet til å få et stafettlag blant elite
lagene i Holmenkollstafetten.

Disse 3 lagene deltok i arets Hol
menkoll stafett:

13 13

Senior menn: Senior damer: Veteran menn:
1. etp. Steinar Bakken Gunn Karine Moe Per Stokbak
2. » Jens N. Jenssen Randi Klokkerhaug Ola Renå
3. » Magnus Grendal Randi Fossmo Victor Sivertsen
4. » Roger BjØrkli Ingvil Waldal Sven Moen
5. » Johan BjØrnstad Olga Hoven Helge Korsan
6. » Jarle Renå Brit SkånØy Steinar T. Haugen
7. » Hans Olav Ness Sissel Nevermo Reidar JØrgensen
8. » Geir Reberg Kjersti Sneisen BjØrn Terje Spets
9. » Frank BjØrkli Nina Hanssen Villy Valleraunet

10. » Runar DallØkken Karl Saxevik Helge Fossen
I I. » Ole Berhard Øwre May Britt Byberg Øyvind Haagenstad
12. » Sverre Skauge Rigmor Solvik Oddmund Slind
13. » Knut Erling Flataker Heidi Moen Svein Olav Haug
14. » John Thomas Renå Ann Jeanette Kringen Eivind Kvål
15. » Knut Skjetne Lisa Berg Per Th. Skaaret

ø.H.
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HOMMELVIKRITTET:
Stor deltakelse fra Malvik I.L.

Landets eldste sykkelritt, Hommel
vikrittet, ble holdt 16. mai med T.V.K.
som arrangØr.

Som vanlig startet dette sykkelrittet
ved Gildheim i Trondheim og med
vendepunkt ved Homla bru. Rittet er 40
km. og Knut Knudsen, tidligere Levan
ger, har rekorden på distansen som er på
56,14. Denne har nå stått i mange år.

Det var stor deltakelse og en god del
fra Malvik Idrettslag som nå har mange
gode sykkelryttere. Det ble startet tidlig
om morgenen for å unngå den store
biltrafikken seinere på dagen.

Av resultatene nevnes:
Menn kl. 45 49: 2) BjØrn Kyllo

1,23,21. Kl. 35 40: 3) John Krigsvold
1,08,34, 4) Svein Stranden 1.09.59. Kl.
17—18: 1) Steinar Brekken 1,04,42, 3)
Per Ivar Haugen 1,08,31, 5) Arild Ander
sen 1,09,34. Kvinner kl. 17—18: 2) Sissel
Teigås 1,20,54.

Alle disse fra Malvik I.L.
I kl. A ble Olaf Lurvik, NOR, tidligere

Malvik, nr. I med tid 59,54, samme tid
som Atle Kvålsvold, NOR.

Olav Haugen festningsmester.
I festningsstevnet ved Hegra Festning

hvor 640 skyttere deltok ble Olav
Haugen, Hommelvik Skytterlag, beste
skytter. Han vant sin første aksje i den
såkalte Festningsgranaten.

Friidrettskole i Hommelvik
I likhet med tidligere vil H.I.L.’s fri

idrettsavdeling også i år arrangere fri
idrettskole på Øya. Interesserte bes
henvende seg til Bjørn Terje Spets, Ole
Klokkerhaug eller Øyvind Haagenstad.

Ordet fritt.

1. mai i Hommelvik
Herr Karl Chr. 1-laugen.
Har med interesse lest din leder i Mai
vik Bygdeblad.
I. Samme folka står for arrangementet

nå som for 70 år siden. Ser gjerne at
noen av redaktØrens årsklasse, eller
yngre melder seg på for å delta.

2. Hva har yngstebarna i Framlaget i
dette arrangementet å gjØre? De er
også endel av arbeiderbevegelsen. Er
enig i at deres innslag var for langt.

3. Appeliene.
Ble bedt om korte appeller. Kan vel
ikke godt gå inn å stoppe en som
holder på i lengste laget.

4. Vedkommende som annonserer de
forskjellige innslagene bør i alle fall
fatte seg i korthet.
Enig. Men det må gjøres klart hva
bakgrunnen for arrangementet er, og
enkelte paroler er vi bedt om å refe
rere.

5. Dette med å høre sin egen stemme
over høgtaleren. Håper at det er et
utilsiktet sleivspark. Har aldri ventet
at redaktøren ville bruke et slikt lav-
mål i en artikkel. Har forøvrig aldri
lagt merke til at den som snakker
over høgtaler er istand til å høre sin
egen stemme.

Herr redaktør: Hvis du er interessert i
å gjøre I. mai-programmet bedre, er du
med dette invitert til å delta i arbeidet
med det. Dette arbeidet går over en
lengere periode, men vil ikke drøfte det
i spaltene i Bygdebladet.

Leif Muruvik

Sløve sportsjourna
lister i Trøndelag?

H.I.L.s stafettlag klasse menn senior,
lØp seg under årets Holmenkollstafett
nesten til en plass blant neste års elite
lag. Dette kan vel på en måte sammen
lignes med å kvalifisere seg til stafett
lagenes 1.divisjon. Fattige 2 sekunder
skilte vårt lag fra eliteserien og dette
poeng var det ikke en eneste sports
journalist i Trøndelag som hadde merket
seg. Lagene til Strindheim og Heimdal
er i eliten fra før. Det at Trøndelag
nesten hadde fått et tredje lag i det gode
selskap, synes å ha liten interesse.

Det må være mangel på interesse og
innsikt som gjør at slike sportslige
poeng ikke blir lagt merke til.

Nå skal jeg være den første til å inn
rømme at det finnes viktigere spørsmål
å omtale i vår så infiøkte og problema
tiske tidsalder, men sammenlignet med
det som omtales til vanlig på avisenes
sportssider, vil jeg hevde at mitt oven
stående spørsmål er riktig å stille.

ø.H.

MÅLERAVLESNING 1985
Vi ber alle vare abonnenter om a huske pa a lese av
strØmmaleren og returnere avlesningskortet til oss
snarest.

MALVIK KOMM. ELVERK

Et uvant besøk
Jeg vil ei påstå at det er ofte
at vi får ubedt besøk på loftet.
En dag i høst mens jeg satt og skrev
så kom det sannelig inn en rev.

Ei dør sto åpen og inn den slapp
og rusla videre opp ei trapp.
Den tenkte kanskje, du slette tid
det her var jammen et brukbart hi.

En liten revunge, blaut og pjuskat
spaserte rundt som ei anna huskatt.
Men selv en rev kan bli trøtt iblant
så gjett om luringen senga fant.

Om den var deppa og søkte trøst
på grunn av mobbing i hele høst,
det gjorde godt med en liten strekk
oppå et storblomstret dynetrekk.

Et kvarter etter var senga tom,
det lukta rev på vårt soverom.
Den luska stille og ganske rolig
ut gjennom døra ifra vår bolig.

Det var en uvanlig episode
og kanskje var den litt gal i hodet.
Men heldigvis så gikk den bort
før den ga oss sitt visittkort.

Bjørn Rygh
4. divisjon 5. divisjon

Malvik — Strinda 3 — 0 NTHI — Hommelvik 2 —

Verdal — Malvik I — 0 Hommelvik — Trygg 0 — 0
Opphaug — Malvik 0 — I Hommelvik — Byåsen 2 —

Malvik — Ranheim I — 0 Heimdal — Hommelvik I — 0
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80. PENSJONISTEN

~. %_~

Karen Sollihaug i Hommelvik er 95 år. Hennes besteforeldre bygsla tomt og bygde hus på Sollihaugen
i 1838, og her bodde også hennes foreldre og nå bor hun her alene.

Hun gikk på skolen hos Marit Reitan, Johan Berg og Ole Røstad. Alle kjente personer i tidligere år.
Konfirmert ble hun av sokneprest Rasmus Nordtømme.

Konfirmantundervisningen var i Hommelvik, men enkelte ganger ble den holdt i Mostadmark for
å spare konfirmantene der for å gå til Hommelvik. Da måtte konfirmantene i Hommelvik gå til Mostad
mark og tilbake.

Etter at hun ble konfirmert arbeidet hun et par år i en aviskiosk i Hommelvik. Så fikk hun tilbud fra et
søskenbarn om å bli med til Amerika. Hun var bestemt på å reise, men hennes foreldre torde ikke sende
henne i veg, og så bøyde hun seg for det, sier hun, og har ikke angret på det siden. Hun ble da
kontordame hos sin bror Karl Haugen som hadde startet Hommelvik Trelastkompani og seinere ble
disponent i AIS Jämtlandsbruket. Der var hun i 23 år til hun begynte med egen frukt- og tobakkforret
ning. Denne drev hun i 33 år, hvorav en del år sammen med Hilda Eggen. Under krigen var det vanskelig
å skaffe varer, og tyskerne var ikke de beste å ha med å gjøre når de forlangte å få kjøpe tobakk som
ikke fantes.

Karen Sollihaug ble tilsluttet Losje Hommelvik Lykke da hun var 14 år. Hun er også medlem i
Hommelvik Pensjonistforening.

Hun har hatt ei god helse, har bare en gang ligget til sengs for sykdom, og det var da hun en gang
hadde influensa. Hun forble ugift, men hennes søsken fikk mange barn, barnebarn og barnebarnsbarn,
og av alle disse blir hun kalt tante Karen.

Hun er tilfreds med livet, og mottar hver måned sin alderstrygd som månedslønn, som hun sier.
K.N.
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Vi som vokste opp i Vika
XIII.

Av K.N.

Høsten 1919 brøt det ut brann i bakeri
bygningen til Hommelvik Samvirkelag.
Hele bakeriet med lagerrom brann ned til
grunnen. Brannen gikk også over til
hovedgården på andre sida av gata, men
det var stille vær og det lyktes å få
slokket brannen.

I hovedbygningen var det stort vare-
lager, men dette ble reddet ut mens
brannen sto på. Veggen som vendte mot
bakeriet ble helt svartbrent, og bygnin
gen hadde fått så stor skade at den ikke
lenger kunne brukes til forretningsloka
ler. En midlertidig oppfØrt brakkebyg
ning på jernbaneområdet ble så brukt
inntil nybygg ble oppført.

Dette var vel til da den største brannen
i Vika etter at den gamle Kiellandsaga
brann ned i 1899 og Meraker Brugs sag
bruk i 1908.

Julekvelden i 1932 ble Vika truet av en
storbrann. Jämtlandsbrukets tremasse-
lager nede ved havna hadde nær gått opp
i luer. Det var ved 2-tida på ettermid
dagen at folk oppdaget at det slo ut
rØykmass~r fra lagerskuret. Flere ble
varslet, og da de kom ned til det store
lagerskuret nede ved kaia nedenfor jern
banestasjonen brann det oppetter veggen
mot sjØsida.

I en fart ble det fra slangen til skipenes
vassforsyning pØset på vatn, og snart
kom det mannskap fra den daværende
Hommelvik brannkommune. De koblet
slanger til en hydrant ved jernbanesta

sjonen. Brannen ble da slokket, men
hadde ikke folk sett røyken fra lager
skuret så snart som de gjorde, ville det
nok blitt en storbrann på julekvelden.

Årsaken til brannen ble ganske snart
oppklart. Det var et par gutter i 8—9-
årsalderen som hadde fått tak i fyrstikker
og de hadde gått ned til lagerskuret og
tent bål av tØrt tremasseavfall.

Den gangen gikk det bra, men det
gjorde det ikke en del år seinere med det
samme lagerskuret, i 1951. Da ble bran
nen oppdaget for seint, og tørt tremasse
stØv langs alle vegger satte eksplosiv fart
i brannen. Lagerskuret og en del av kaia
brann ned og det ble ingen gjenoppbyg
ging verken av lagerskuret eller kaia.
Djupvasskaia var blitt bygget noen år
før, og A/B Jämtlandsbrukets spedisjon
av svensk tremasse ble overtatt av
A/S Djupvasskaia.

Kommunens administrasjonsbygning
Morseth, eller Günthergården i daglig
tale, brann ned høsten 1954. Eiendom
men var blitt kjøpt i 1952 og kommune
kontorene ble da samlet der.

Etter brannen ble kontorene igjen
spredd rundt om i Vika, og det tok hele 4
år fØr kontorene etter uenighet og mot
stand mot nybygging kunne samles i det
nåværende Herredshuset.

Et par år etter brann også kommunens
eiendom Frydenlund, Rigstadgården.
like ved. Denne eiendommen hadde
kommunen kjøpt noen år før for å sikre

seg tomtegrunn i sentrumsstrøket.
I 1973 brann den store Wehngården

inne på Moan og 3 familier ble huslØse,
men familiene fikk straks nye husrom og
seinere nye hus.

11970 brann den av A/S Meraker Brug
oppfØrte Arbeiderboligen eller Kasernen
inne ved Hommelvik Bruk. I alt 8 fami
lier ble da huslØse, men ved god hjelp fra
slekt og venner ble de første husrom
ordnet, og seinere ble det leiligheter og
hus.

Flere branner har det nok også vært.
Som Dahlgården oppe i Stykket som
brann i 1928.

Ved denne brannen sviktet brannkom
munens brannpumpe helt, og det måtte
hentes brannslokningsvatn fra Mobek
ken 100 meter bortenfor det brennende
huset. Bøtter med vatn ble levert fra
mann til mann, og jenter og gutter løp
tilbake så fort de kunne med tombøttene
som igjen skulle fylles. Noe særlig
brannslokking ble det ikke av dette, og
huset brann da også ned, men det ble
bygd opp igjen samme året. Inne i Sand-
marka brann husene på Sandvang i 1934.
Dette hendte i pinsehelga, men også der
ble nye hus oppført igjen samme året.

Utenom disse brannene har det vært
en del mindre branner, og også brann-
tilløp, men brannvesenet er med tida blitt
mere utbygget og det har medvirket til at
antall branner er blitt mindre.
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Konfirmasjoner
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Dette er årets konfirmanter, i alt 143. Pa Øverste bilde konfirmantene i 1-lommelvik.
På de nederste konfirmantene i Ytre Malvik.


